Itirapina, 7 de novembro de 2022.
E-MAIL.EIXO.2464/22

À CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA
Rua Osvaldo Cruz, 261 – 1º andar
Caixa Postal 111
Adamantina/SP

A/C Sr. Paulo César Cervelheira de Oliveira
Presidente da Câmara

Ref.: Ofício nº367/2022/CMA

Assunto: Requerimento nº134/2022.

Excelentíssimo Senhor,

Saudando-o cordialmente, a Concessionária de Rodovias Piracicaba Panorama S.A.

(“EIXO-SP”), pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

36.146.575/0001-64, concessionária de serviço público, responsável pela operação do

sistema rodoviário constituído pelo Lote 30, vem por meio deste, em resposta à

correspondência em referência, expor o quanto abaixo segue:

Em atenção ao pedido de instalação de passarela entre os bairros Vila Jamil e Parque

do Sol (entre os quilômetros 592,2 e 592,5), informamos que já foi remetido à ARTESP

correspondência propondo a permuta de local de implantação de passarela, para

atender ao vosso pleito.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovando-se os votos de elevada estima

e consideração, subscreve-se.

Atenciosamente,

Marcos Maurício Góes
Relações Institucionais

DocuSign Envelope ID: 9D006060-74D4-41CA-A600-99FA26AB3875

		2022-11-07T11:06:47-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com